LIETUVOS TINKLINIO FEDERACIJA
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LITHUANIAN VOLLEYBALL FEDERATION

Pasibaigus 2016-2017 m. Lietuvos tinklinio ¢empionatui, Vaikinai
UT9 (1999-00+3 dalyviai jaunesni), komandos issidéste sekanéiai:

P©NAU AW~

9.

10
11
12
13

. SM Dubysa (giauliai)
. SM Startas (Kaunas) 1 komanda

Druskininky SM

Alytaus SRC

SM Tauras (Vilnius)

SM Startas (Kaunas) 2 komanda
Marijampolés ZSM

Vilniaus raj. SM

Lazdijy SC

. SM Viesulas (Klaipéda)
. Palangos SC

. Raseiniy KKSC

. Panevézio KKSC

Generalinis sekretorius
Andrius Gaidys
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Zemaités 6, LT 03117 Vilnius Bankas “Swedbank”
Jm.kodas 191910175 Nr. LT727300010002452666

Tel./faks. +370 5 2333901
El.pastas: info@Itf.It, www.Itf.It
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